

Kraków, dnia 2011-01-19

Odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawców .

Postępowanie na „ Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania komputerowego na rzecz Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury”

Nr postępowania: BEF-V-ZP-38-1/2012

Zamawiający Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury w oparciu o art. 38 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zamieszcza poniżej treść zapytań z wyjaśnieniami do specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Wykonawcy nr 1 z dnia 19 stycznia 2012 roku oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Dotyczy części nr 4, poz. 7

Pyt. 1. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowana kopiarka była wyposażona w moduł automatycznego podajnika dokumentów (ADF), który pozwoli osiągnąć wymagane prędkości kopiowania dokumentów ?

odpowiedź 1 : Zamawiający nie wymaga aby dane urządzenie posiadało dodatkowe moduły . Zamawiający określa jedynie minimalne parametry które oczekuje od przyszłego urządzenia, jeżeli jednak dane urządzenie nie może działać bez dodatkowych modułów to powinno być to ujęte i traktowane jako całość urządzenia w tym wypadku Kserokopiarki.

Pyt 2. 2. Czy Zamawiający opisując warunki gwarancji kopiarki przejmie na siebie obowiązkowe przeglądy okresowe urządzenia, czy też wymaga wyceny całości przeglądów, instalacji i ewentualnych dodatkowych kosztów związanych z użytkowaniem kopiarki dla utrzymania wymaganej gwarancji przez wykonawcę ?

odpowiedź 2. Przeglądy serwisowe jako usługi nie są przedmiotem przetargu. Wykonawca ma jednak obowiązek udzielić szczegółowe pisemne informacje dotyczące trybu zgłoszenia awarii , terminów/przebiegów obowiązkowych przeglądów serwisowych oraz wykaz punktów serwisowych (adresy, numery telefonów i faksów) w okresie gwarancji. W przypadku jakichkolwiek zmian danych o serwisie Wykonawca niezwłocznie poinformuje o tym Zamawiającego. Dostarczyć karty gwarancyjne. Wycena całości przeglądów, instalacji i ewentualnych dodatkowych kosztów związanych z użytkowaniem kopiarki będzie mile widziana ale nie będzie miała żadnego wpływu na końcowy wynik przetargu.

KIEROWNIK
SEKCJI INFORMATYCZNEJ
Piotr Tomaszewicz